广东海印集团股份有限公司公告（2016）

1 / 1

证券代码：000861         证券简称：海印股份          公告编号：2016-61

广东海印集团股份有限公司

关于西部利得基金管理有限公司减持公司可转换公

司债券的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2016 年 8 月 9 日，广东海印集团股份有限公司（以下简称 “公

司”）接西部利得基金管理有限公司（以下简称“西部利得”）发来

的告知函：其于2016年7月18日至2016年8月8日期间减持1,145,917

张海印转债（证券代码：127003），占公司发行的海印转债总量的

10.31%。

截止 2016 年 8 月 8 日，西部利得仍然持有 3,609,034 张海印转债，

占公司发行的海印转债总量的 32.48%

特此公告。

 广东海印集团股份有限公司

董事会

二〇一六年八月十日